НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ с ИНН, КПП и названием
Генеральному директору

ООО «Аукционы Федерации»

Кульбаеву Л. З.

Заявление на зачет денежных средств
Прошу Вас денежные средства в размере 3000 руб., находящиеся на Счете обеспечений №10100000025023 (ООО «Ромашка») зачесть в счет оплаты Счета-оферты №2075 от 05.11.2015 за «Участие в торгово-закупочных процедурах в системе электронных торгов Alfalot.ru в качестве поставщика».
Директор ООО «Лютик»                                       А. И. Петров